Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.  

III. Cena díla a platební podmínky  

Smluvní strany se dohodly, že objednatel je povinen za řádně a včas natočené a odvysílané reportáže  

v síti UPC a www.TVOVA.cz zaplatit zhotoviteli měsíčně sjednanou cenu 16.000,- Kč (slovy: 

šestnácttisíc korun českých) + 21% DPH, tj. celkovou cenu 19360,- Kč.  

Strany výslovně sjednávají, že veškeré náklady zhotovitele na zhotovení, natočení, odvysílání atd. jednotlivých 

reportáží jsou pokryty výše sjednanou cenou. Zhotovitel není oprávněn požadovat zaplacení již žádných dalších